[image: image1.jpg]

Администрация Усть-Катавского городского округа

Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 30 апреля 2020 г.

                     №   634
О внесении изменений в постановление

администрации Усть-Катавского городского

округа № 380 от 19.03.2020 «О введении

режима повышенной готовности

на территории Усть-Катавского

городского округа»

Руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 28.04.2020г. №294 «О продлении действия мер по обеспечению санитарноэпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (covm-19)», Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Усть-Катавского городского округа Челябинской области, в соответствии c распоряжениями Правительства Челябинской области от 06.04.2020г. «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Челябинской области» и от 30.04.2020г. №284-рп «О внесении изменений в распоряжения Правительства Челябинской области от 18.03.2020 г. № 146-рп, от 06.04.2020 г. № 191-рп»,

администрация Усть-Катавского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Усть-Катавского городского округа № 380 от 19.03.2020 «О введении режима повышенной готовности на территории Усть-Катавского городского округа» следующие изменения:

1.1. в пункте 2 слова «по 30 апреля 2020 года» заменить словами «по 11 мая 2020 года»;

1.2. в абзаце первом пункта 5 слова «по 30 апреля 2020 года» заменить словами «по 11 мая 2020 года».

1.3. изложить пункт 10 в редакции:
«Многофункциональному центру предоставления государственных и муниципальных услуг, расположенном на территории Усть-Катавского городского округа, осуществлять предоставление государственных и (или) муниципальных услуг 6, 7 и 8 мая 2020 года, по предварительной записи граждан, с выполнением профилактических мероприятий предусмотренных Федеральной службой по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека.»

2. Исполняющему обязанности начальника общего отдела администрации Усть-Катавского городского округа (Козикова Н.В.) разместить на официальном сайте администрации округа и обнародовать настоящее постановление на официальном стенде администрации.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Усть-Катавского городского округа по вопросам социально-культурной политики, охраны здоровья населения Пульдяева С.Н.

Глава Усть-Катавского городского округа

              С.Д. Семков